
    

 

Protokol 

SB – møde mandag d. 14.09.2020 kl.17.30 -20.00 
 

Mødedeltagere:  

Jesper Brønnum, Martin Neergaard, Pernille Kaas, Kristine Jensen, Martin Rytoft, Rikke 
Nielsen, Rebecca Stenzig, Rikke Boelskifte Knigge, Peter Lysdal, Leon Mitchell,  

Elevrepræsentanter: Zain Ul-Abideen Shah 
Afbud: Rebecca Stelzig, Rikke Knigge, Rikke Nielsen, Martin Rytoft 
Ikke fremmødt: Zain Shah 

Mødet afholdes fysisk på skolen på lærerværelset 

SB-10: Godkendelse af dagsorden 

godkendt 

SB-11: Orientering fra:   

Formanden 
Møde i skole og forældre 20 november, der træffes afgørelse om deltagere 

efter SB valg. 

Ledelse 
Der er kommet overenskomst på skoleområdet – vi afventer udmelding fra 

skolecenteret og GLF. FUS er blevet aflyst 

Medarbejderne 

Elevrådet 

SB-12: Status på valg til SB. Vi skal ud i et kampvalg. Herunder drøftelse af 
Suppleanternes rolle fremover. 

Der er 5 kandidater til 3 poster, der afholdes kamovalg digitalt. Valget 

slutter mandag d. 21/9. Leon, Martin Neergaard og Malene er 
stemmetællere. 

SB beslutter at suppleanter indkaldes når der er afbud til møder. Der 

startes med 1.suppleant. Dagsorden sendes fremadrettet også til 

suppleanterne. 

SB-13: Høringssvar til budgetforlig. (Se bilag) 
SB vil prøve at komme med et høringssvar inden frist d. 17/9. Der 

anerkendes at der ikke udrulles besparelser, dog skal det nævnes at 

inventar, undervisningsmaterialer (herunder elektroniske devices) og 
generelt vedligehold fortsæt er en udfordring på Holmeagerskolen. 

Ligeledes er udeområdet for de ældste børn manglefuldt. 

SB-14: Fraværsregistrering og praksis på skolen. Mulighed for at drøfte skolens 

praksis i forhold til fraværsregistrering – herunder ”kom for sent”, ulovligt 

fravær kontra lovligt fravær mm. 
I Greve kommune, lektionsfraværsregistreres der fra 7-9 klasse. Der skal i 

SB besluttes hvornår eleverne kommer for sent og hvornår der er ulovligt 

fravær. Det besluttes at for sent fremmøde er til og med 8.20 – efter 

morgenlæsning 

SB–15: Status på SFO2 – og drøftelse i forhold til ”klubberne ind på skolerne”. 
Hvad vil det betyde for SFO2 at der er bevilliget udbygning, inden der er 

truffet politisk afgørelse om klubbernes fremtid i Greve? 

Der orienteres om at udbygningen er godkendt, men der er ikke truffet 
afgørelse om Sfo2 på nuværende tidspunkt. 



SB-16: Status på personalesituationen. Herunder ny-ansættelse og afgang v. Leon 

Der er en opsigelse fra en pædagog i sfo – der er et opslag ude med 

forventet ansættelse 1/11-20. En ressource pædagog i Co-teaching klasse 

har opsagt sin stilling, vi har lavet en intern rokade hvilket betyder at vi 
har et opslag ude på en børnehaveklasseleder – forventet ansættelse 1/11-

20. Ny tysklærer starter 1/10-20  

SB-17: Status på sygefravær v. RB 

En langtidssyg medarbejder, en medarbejder der er på Covid-19 ordning. 
Vi har en medarbejder der er vendt tilbage fra Covid-19 ordning. 

SB-18: Evt. samt punkter til næste møde 
Velkommen til nye medlemmer, konstituering.  

SB-19: Forældrehenvendelser 

  

  

  

  

  

 


